

	TC TRABZON ÜNİVERSİTESİ TONYA MESLEK YÜKSEKOKULU KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI	
---	---	---

Tarih: 27.10.2025	Saat: 10:30	Yer: Tonya MYO Müdür Odası	Toplantı Sayısı: 7
Toplantı Konusu:	Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite Güvence Sistemi ve Kurumsal Akreditasyon Süreçlerinin Değerlendirilmesi		
	Raportör:	Hakan KAMILOĞLU	Alınan Toplam Karar Sayısı: 24
Gündem			
1. Birimimiz ve programlarımıza ait “vizyon ve misyonların” kalite bağamında yıllık değerlendirilmesi.			
2. Programlarımıza ait “program çıktılarının” kalite bağamında yıllık değerlendirilmesi.			
3. “Programlarımızın amaçlarının” üniversitemiz ve birimimiz stratejik planına ve uygunluğunun değerlendirilmesi.			
4. Program amaçlarının MEDEK tanımıyla uyumluluğunun değerlendirilmesi.			
5. Üniversitenin Öz Görevlerinin Temelini Oluşturan Misyon Ve Vizyonu ile Birimimiz Öz Görvelerinin Programın Eğitim Amaçları ile uyumunun değerlendirilmesi.			
6. Yaşlı Bakım Programı zorunlu dersleri için Ders - Program Çıktıları Matrisi oluşturulması.			
7. Öğrenci Başarı Verileri (3 yıl); GANO, ders başarı oranı, staj not ortalamalarının görüşülmesi.			
8. Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Değerlendirme Raporları İşletmelerden alınan performans puanlarının görüşülmesi.			
9. Kalite Güvence Sistemi Takvimleri incelendiğinde Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında komisyonlar tarafından yapılması gereken işlemler ve etkinliklerin gerçekleştirilmesi konusunun görüşülmesi.			
10. PUKO Döngüsünün Uygulama Süreçleri ve görünürlülüğünün değerlendirmesi,			
11. 2024 yılına ait “Sürdürülebilirlik Göstergeleri”nin raporlanması konusunun görüşülmesi.			
12. Kasım ayında yapılacak iç-dış paydaş anketlerinin görüşülmesi ve planlanması.			
13. Anket sonuç raporlarının iyileştirme firstları açısından görüşülmesi.			
14. Yüksek okulumuz web sayfasında komisyonların görünürlülüğünü ve alanlarında yapılan eklemeleri (özellikle anketler ve raporları) değerlendirmek,			
15. Komisyonlara ait fiziki dosyaları değerlendirmek.			
16. MEDEK ODR dosyasının fiziki durumunun değerlendirilmesi.			
17. Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Sayılarının Yıllara Göre Değişiminin değerlendirilmesi.			
18. Bölüm danışma kurulu toplantılarının görüşülmesi.			
19. Öğrenci Danışmanlıkları veri analizlerinin görüşülmesi.			
20. Komisyonlara öğrenti temsilcilerinin atanması hususunun değerlendirilmesi. (Öğrenci Temsilcisi Toplantı Tutanakları)			

21. Birimimiz 2020 - 2024 Mali durumunun değelendirilmesi.
22. Yüksekokulumuz “ÖDÜL ESASLARI” oluşturulması hususunun görüşülmesi.
23. Dış kurum protokolleri.
24. Komisyon üyelerinden gelen konuların değelendirilmesi.
Kararlar
1. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında birim ve programlara ait vizyon ve misyon ifadeleri incelenmiştir. Yapılan değelendirme sonucunda, söz konusu vizyon ve misyon ifadelerinin; Kurumun stratejik planı, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve MEDEK standartları, Paydaş beklentileri ve toplumsal katkı hedefleriyle uyumlu olduğu, içerik, kapsam ve güncellik açısından geçerliliğini koruduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda, mevcut vizyon ve misyon ifadelerinde herhangi bir değışiklik yapılmasına gerek olmadığına, bir sonraki değelendirme döneminde tekrar gözden geçirilmek üzere mevcut haliyle yürürlükte kalmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
2. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında tüm programlara ait program çıktıları incelenmiştir. Yapılan değelendirmede, her bir program çıktısının; Programın amaçları, öğrenme çıktıları ve müfredat yapısı, MEDEK ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) standartları, Paydaş geri bildirimleri ve mezun/istihdam verileri ile uyumlu olduğu, ölçülebilirlik, geçerlilik ve güncellik açısından herhangi bir revizyon gerektirmediği belirlenmiştir. Bu nedenle, mevcut program çıktılarının aynı şekilde yürürlükte kalmasına ve bir sonraki değelendirme döneminde yeniden gözden geçirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
3. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında programlara ait program amaçları, Üniversitemizin ve birimimizin stratejik planı, misyonu, vizyonu ve kurumsal hedefleri ile olan uyumu açısından değelendirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda; Program amaçlarının stratejik planın hedefleriyle ve kalite politikasıyla uyumlu olduğu, Güncelliğini ve geçerliliğini koruduğu, Paydaş beklentilerini ve toplumsal katkı hedeflerini yansıttığı tespit edilmiştir. Bu doğrultuda, program amaçlarında herhangi bir değışiklik yapılmasına gerek olmadığına, mevcut amaçların yürürlükte kalmasına ve bir sonraki değelendirme döneminde yeniden gözden geçirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
4. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında Yaşlı Bakımı Programı’nın amaçları, MEDEK (Mesleki Eğitim Değelendirme ve Kalite Kurulu) tarafından tanımlanan “program amacı” ölçütleri ile ilişkilendirilerek değelendirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda; Yaşlı Bakımı Programı amaçlarının, MEDEK’in “programın genel amacının; paydaş beklentileri, ulusal yeterlilikler, toplumsal katkı ve kurumsal misyon ile uyumlu olması” yönündeki tanımıyla uyumlu olduğu, Program amaçlarının ölçülebilir, ulaşılabilir ve kalite politikasıyla bütünleşik biçimde ifade edildiği, MEDEK tanımı ile program amaçları arasındaki ilişkiyi gösteren bir “MEDEK Amacı/Tanımı – Yaşlı Bakımı Programı Amaçları İlişki Tablosu”nun oluşturulduğu tespit edilmiştir. Bu doğrultuda söz konusu tablo kalite dokümantasyon sistemine eklenmek üzere uygun bulunmuş, ilerleyen kalite döngülerinde güncelliğinin izlenmesine ve gerektiğinde revize edilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
5. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında, Üniversitemizin öz görevlerinin temelini oluşturan misyon ve vizyonu ile birimimizin öz görevleri ve programlarımızın eğitim amaçları arasındaki uyum değelendirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda; Üniversitenin misyon ve vizyonunun, birim öz görevleri ile bütünlük arz ettiği, Birim öz görevlerinin, ilgili programların eğitim

amaçlarıyla tutarlılık ve hiyerarşik uyum gösterdiği, Her bir program için, bu ilişkileri ortaya koyan ayrı ayrı uyum tablolarının oluşturulduğu ve kalite dokümantasyon sistemine eklendiği tespit edilmiştir. Bu doğrultuda, oluşturulan tabloların MEDEK ölçütlerine uygun olduğu, bir sonraki kalite değerlendirme döneminde yeniden gözden geçirilmesine ve güncelliğinin izlenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
6. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2025 yılı kalite güvencesi döngüsü kapsamında Yaşlı Bakım Programı'nın zorunlu dersleri incelenmiş, her dersin öğrenme çıktılarının program çıktılarıyla olan ilişkisi MEDEK ölçütleri doğrultusunda değerlendirilmiştir. Yapılan çalışma sonucunda; Her bir zorunlu dersin öğrenme çıktılarının, program çıktılarıyla olan ilişkisini gösteren “Ders–Program Çıktıları Matrisi” oluşturulmuş, Matrisin, program çıktılarının ölçülebilirliğini ve ders düzeyinde izlenebilirliğini güçlendirdiği, Çalışmanın MEDEK Ders–Program İlişkilendirme Kriterleri ile uyumlu olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda oluşturulan Ders–Program Çıktıları Matrisi, kalite dokümantasyon sistemine eklenmek üzere kabul edilmiş ve bir sonraki kalite değerlendirme döneminde güncelliğinin yeniden gözden geçirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
7. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2022–2025 dönemine ait öğrenci başarı verileri ile kayıtlı öğrenci ve mezun sayılarının yıllara göre değişimi incelenmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda elde edilen bulgular doğrultusunda “Mezun Analizi Sonuç Raporu (2022–2025)” oluşturulmuştur. Analizlerde; Bulguların YÖKAK'ın Eğitim-Öğretim, Ölçme-Değerlendirme ve İzleme-Geliştirme göstergeleri ile MEDEK'in 1.2 Öğrenci/Mezun Sayıları ve 3.1 Program Çıktıları ölçütleriyle uyumlu olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda, “Mezun Analizi Sonuç Raporu (2022–2025)” Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından kabul edilmiş ve raporun kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
8. Öğrenci işlerinden alınacak Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Değerlendirme Raporları ile İşletmelerden alınan performans puanlarının öğrenci işlerinden talep edilerek analizinin yapılıp raporlanması ve kamuoyuna sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
9. Kalite Güvence Sistemi Takvimleri incelendiğinde Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında komisyonlar tarafından yapılması gereken işlemler ve etkinliklerin gerçekleştirilmeyenleri tespit edildi ve komisyon başkanlarına bildirilmesi oy birliği ile karar verildi.
10. Web sayfamızda PUKO Döngüsü alanında kamuoyuna sunulan iyileştirmelerin gözden geçirilmesi, birim yönetimi, bölüm başkanlıkları, komisyonlar ve akademisyenlerden gelen ve tamamlanmış PUKÖ Döngülerinin tabloya eklenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
11. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2024 yılına ait Sürdürülebilirlik Göstergeleri değerlendirilmiş ve elde edilen veriler doğrultusunda ilgili rapor hazırlanmıştır. Bu kapsamda hazırlanan “Sürdürülebilirlik Göstergeleri ve Karbon Ayak İzi Analiz Raporu-2024” Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından kabul edilmiş ve raporun kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir
12. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, Kasım ayında uygulanması planlanan iç ve dış paydaş anketleri görüşülmüştür. Yapılan değerlendirmede mevcut anket formları MEDEK ve YÖKAK kalite göstergeleri doğrultusunda yeniden gözden geçirilmiş; anket içeriklerinin paydaş geri bildirimlerini daha kapsamlı ölçebilecek şekilde revize edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca, anketlerin uygulanmasına ilişkin uygulama takvimi belirlenmiş; anketlerdeki revizyonların anketler üzerinde düzenlenmesiyle en kısa sürede uygulanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.
13. Anket sonuç raporlarının iyileştirme firstları açısından görüşülmüştür. Bu kapsamda PUKÖ Döngülerinin düzenlenmesi ve kamuyoyuyla paylaşılması için Komisyon Başkanına görev verilmesi oy birliği ile karar verilmiştir.

14. Yüksek okulumuz web sayfasında komisyonların görünürlülüğünü ve alanlarında yapılan eklemeleri (özellikle anketler ve raporları) hususu görüşülmüştür. Komisyon alanlarında eksikler tespit edilmiş ve bu konuda komisyon başkanlarına bilgi verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
15. Komisyonlara ait fiziki dosyaları gündemi görüşülmüş, dosya eksiklikleri tespit edilmiştir. Komisyon başkanlarına bilgi verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir.
16. MEDEK ODR dosyasının fiziki olarak oluşturulmasına karar verilmiştir. Dosyanın her bir ölçeği için bir sorumlu komisyon üyesi belirlenmiş ve örnek olarak oluşturulan dosya kendilerine teslim edilmiştir. En geç 03.11.2025 tarihine kadar fiziki dosyanın tamalanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
17. Kalite Güvence Sistemi Takvimlerine göre Ekim ayında yapılması gereken Bölüm Danışma Kurulu Toplantılarının düzenlenmesi konusunda bölüm başkanlarına bilgi verilmesi ve toplantı gündemlerinin kalite ve akreditasyon bakış açısıyla oluşturulması konusunda önerilerde bulunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
18. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, öğrenci danışmanlık hizmetlerine ilişkin veri analizlerinin görüşülmesi yapılmıştır. Yapılan değerlendirme sonucunda, programlardaki akademik danışmanlık süreçlerinin etkinliğini ölçmek ve izlemek amacıyla, danışman öğretim elemanlarından danışmanlık faaliyetlerine ilişkin sayısal verilerin (öğrenci görüşme sayıları, rehberlik yapılan konular, çözüm oranları vb.) talep edilmesine karar verilmiştir. Toplanan verilerin analiz edilerek bir “Öğrenci Danışmanlık Hizmetleri Değerlendirme Raporu” hazırlanmasına, bu raporun MEDEK’in 3.2 Öğrenci Destek Sistemleri ve YÖKAK’ın Öğrenci Odaklılık ile Eğitim-Öğretim Süreçleri göstergeleri kapsamında kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
19. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, komisyonlarda öğrenci temsiline ilişkin uygulamalar değerlendirilmiştir. Yapılan görüşmeler sonucunda, öğrencilerin karar süreçlerine aktif katılımını sağlamak ve öğrenci odaklılık ilkesini güçlendirmek amacıyla, öğrencilerin yer alması gereken komisyonlara öğrenci temsilcilerinin üye olarak atanmasının önerilmesine karar verilmiştir. Ayrıca, toplantılara katılan öğrenci temsilcilerinin ilgili toplantı tutanaklarına imza atmaları ve temsil ettikleri öğrenci gruplarına yönelik geri bildirim süreçlerinin kayıt altına alınması kararlaştırılmıştır. Bu uygulamanın, YÖKAK’ın Katılımcı Yönetişim ve Öğrenci Odaklılık ilkeleri ile MEDEK’in 5.1 Yönetim ve Kalite Güvencesi standardı kapsamında katılımcı kalite kültürünü güçlendirdiği değerlendirilmiştir. Alınan kararın uygulanmasına yönelik öğrenci temsilcilerinin isimleri ve görevli oldukları komisyonlar listesi hazırlanarak web komisyonuna iletilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
20. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, 2020–2024 yıllarına ait mali gerçekleşme verileri görüşülmüş ve yapılan analizler sonucunda “2020–2024 Mali Bilgiler Raporu” oluşturulmuştur. Raporun YÖKAK’ın 3.3 Kaynak Yönetimi ve 4.2 Hesap Verebilirlik göstergeleri ile MEDEK’in 5.1 Kanıtlanabilirlik ve Kaynak Planlama standartlarıyla uyumlu olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda hazırlanan “2020–2024 Mali Bilgiler Raporu”, Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından kabul edilmiş ve raporun kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine oy birliğiyle karar verilmiştir.
21. Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, yüksekokulumuzda öğrenci, personel ve paydaş başarılarının teşvik edilmesi amacıyla uygulanacak “Tonya Meslek Yüksekokulu Ödül Esasları” görüşülmüştür. Yapılan değerlendirme sonucunda; Ödül esaslarının, kurumsal kalite politikası, etik ilkeler ve sürekli iyileştirme kültürü ile uyumlu olduğu, Yüksekokul bünyesindeki akademik, idari ve öğrenci başarılarını teşvik edici bir yapıda oluşturulduğu, Esasların, YÖKAK’ın Tanıma ve Teşvik

Sistemleri göstergeleri ile MEDEK'in 5.1 Yönetim ve Kalite Güvencesi standardıyla ilişkili olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda “Tonya Meslek Yüksekokulu Ödül Esasları” oluşturulmuş, komisyon tarafından oy birliğiyle kabul edilmiş ve kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine karar verilmiştir.
22. Dış kurum protokollerinin ilçe düzeyinde tamamlanmış olduğu ve en kısa zamanda web komisyonuna bildirilip kamuoyuna ilan edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
23. Komisyon Üyelerinden Gelen Konu1: Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, akademik planlama süreçlerinde eşitlik, verimlilik ve eğitim-öğretim kalitesinin korunması amacıyla “Tonya Meslek Yüksekokulu Ders Dağıtım Esasları” görüşülmüş ve oluşturulmuştur. Yapılan değerlendirmede; Ders dağıtım sürecinin Yükseköğretim Kurulu (YÖK) mevzuatına, YÖKAK'ın Eğitim-Öğretim ve Akademik Personel Yönetimi göstergelerine ve MEDEK'in 4.1 Eğitim-Öğretim Süreçleri standardına uygun biçimde yapılandırıldığı, Esasların, öğretim elemanlarının alan uzmanlığı, ders yükü dengesi ve öğrenci ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlandığı, Sürecin şeffaf, izlenebilir ve kalite güvencesi sistemine entegre biçimde yürütülmesinin sağlandığı tespit edilmiştir. Bu doğrultuda hazırlanan “Tonya Meslek Yüksekokulu Ders Dağıtım Esasları” komisyon tarafından oy birliğiyle kabul edilmiş ve kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine karar verilmiştir.
24. Komisyon Üyelerinden Gelen Konu2-3: Tonya Meslek Yüksekokulu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından, Yaşlı Bakım Programı çıktılarının hem Tonya MYO Kalite Politikası hem de Trabzon Üniversitesi Misyonu ve Vizyonu ile olan ilişkisi kalite güvencesi çerçevesinde değerlendirilmiştir. Yapılan inceleme sonucunda; Program çıktılarının, Tonya MYO'nun kalite politikası, sürekli iyileştirme yaklaşımı ve paydaş memnuniyeti hedefleri ile uyumlu olduğu, Program çıktılarının aynı zamanda Trabzon Üniversitesi'nin eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve sürdürülebilir gelişme misyonunu desteklediği, Her iki düzeyde de ilişkiyi açık biçimde gösteren iki ayrı uyum tablosunun oluşturulduğu, bu tabloların MEDEK'in 3.1 Program Çıktıları ve YÖKAK'ın Stratejik Uyum, Süreklilik ve Katkı göstergeleriyle ilişkili olduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda, oluşturulan iki ayrı uyum tablosu Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından oy birliğiyle kabul edilmiş, kalite dokümantasyon sistemine eklenmesine ve bir sonraki değerlendirme döneminde güncelliğinin yeniden gözden geçirilmesine karar verilmiştir.

Katılanlar:

Sıra	Ünvan	Ad-Soyad	Görevi	İmza
1	Öğr. Gör.	Bayram DÜNDAR	Başkan	
2	Dr. Öğr. Ü.	Barış TÜRKER	Üye	
3	Öğr. Gör.	Ertuğrul SARI	Üye	
4	Dr. Öğr. Ü.	Elif OKUR	Üye	
5	Dr. Öğr. Ü.	Fatma Nur DEMİRBAŞ	Üye	
6	Dr. Öğr. Ü.	Mehtap USTA	Üye	
7	Dr. Öğr. Ü.	Uçar KÜÇÜK	Üye	
8	Dr. Öğr. Ü.	Zekeriya KARAAHMET	Üye	
9	Dr. Öğr. Ü.	Canan SARI	Üye	
10	Dr. Öğr. Ü.	Aysun YAĞCI ŞENTÜRK	Üye	
11	Dr. Öğr. Ü.	Demet BATMAN	Üye	
12	Y. Sekreteri	Hakan KAMILOĞLU	Üye	
13	Öğrenci	Esra ÖZCAN	Üye	